DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO PRECOCE DA
FISIOTERAPIA RESPIRATÓRIA EM PACIENTES INFECTADOS PELO COVID-19:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de JAIRO ROBERTO DA SILVA XAVIER,
ANDRESSA MARIA RAMALHO DOS SANTOS, JÉSSICA ANDRADE DE ALBUQUERQUE,
WALESSON DA SILVA GOMES, EDSON MENESES DA SILVA FILHO, foi publicado nos
Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73260

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73260